
Uchwała Nr 1661/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 
1981 i 2270) oraz Uchwały Nr XXXIX/35 5/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1660/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi:

1) po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1660/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

6) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022 r.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

100 000,00 2 000,00 102 000,00

Razem dochody bieżące 100 000,00 2 000,00 102 000,00

71015 Nadzór budowlany
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

496 489,00 77 794,00 574 283,00

Razem dochody bieżące 496 489,00 77 794,00 574 283,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 426 540,00 9 800,00 5 436 340,00

Razem dochody bieżące 5 426 540,00 9 800,00 5 436 340,00

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 400 600,00 12 205,00 1 412 805,00

Razem dochody bieżące 1 400 600,00 12 205,00 1 412 805,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

665 380,00 -19 115,00 646 265,00

Razem dochody bieżące 665 380,00 -19 115,00 646 265,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

357 749,00 -29 536,00 328 213,00

Razem dochody bieżące 357 749,00 -29 536,00 328 213,00

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 8 446 758,00 53 148,00 8 499 906,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 376 864,00 28 836,00 2 405 700,00

Razem dochody bieżące 2 376 864,00 28 836,00 2 405 700,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 376 864,00 28 836,00 2 405 700,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
4300 Zakup usług pozostałych

Razem zadania statutowe
100 000,00

100 000,00
2 000,00
2 000,00

102 000,00
102 000,00

Razem wydatki bieżące 100 000,00 2 000,00 102 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 2 000,00 102 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010
4020

4110
4120

4710

4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

100 350,00
227 160,00

63 570,00
8 687,00

730,00

400 497,00
8 235,00
8 235,00

11 980,00
52 130,00

11 495,00
1 571,00

19,00

77195,00
599,00
599,00

112 330,00
279 290,00

75 065,00
10 258,00

749,00

477692,00
8 834,00
8 834,00

Razem wydatki bieżące 408 732,00 77 794,00 486 526,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 408 732,00 77 794,00 486 526,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

176 600,00

176 600,00

9 800,00

9 800,00

186 400,00

186 400,00

Razem wydatki bieżące 176 600,00 9 800,00 186 400,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 176 600,00 9 800,00 186 400,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE_______________________________________________

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe

1 400 600,00
1 400 600,00

12 205,00
12 205,00

1 412 805,00
1 412 805,00

Razem wydatki bieżące 1 400 600,00 12 205,00 1 412 805,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 400 600,00 12 205,00 1 412 805,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4280
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

22 540,00
90 702,00
64 411,00

177 653,00

-10 000,00
-5 115,00
-4 000,00

-19115,00

12 540,00
85 587,00
60 411,00

158 538,00

Razem wydatki bieżące 177 653,00 -19 115,00 158 538,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 960,00
510,00
72,00

3 542,00
354 207,00
354207,00

-244,00
-42,00

-6,00
-292,00

-29 244,00
-29 244,00

2 716,00
468,00

66,00
3 250,00

324 963,00
324 963,00

Razem wydatki bieżące 357 749,00 -29 536,00 328 213,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 535 402,00 -48 651,00 486 751,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

--

85202 Domy pomocy społecznej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
213 460,00
213 460,00

12 583,00
12 583,00

226 043,00
226 043,00

Razem wydatki bieżące 213 460,00 12 583,00 226 043.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 213 460,00 12 583,00 226 043,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1661/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

150 719,00
150 719,00

16 253,00
16 253,00

166 972,00
166 972,00

Razem wydatki bieżące _____ 150 719,00 16 253,00 166 972,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 150 719,00 16 253,00 166 972,00


